
Wójt Gminy
Radkó\/v Zan:ądzcnie Nr 51/2015

Wójta Gminy w Radkowie
z dnia 13 października 2015r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 S 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. - kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.), S II ust. I uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z
dnia II kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do
Parlamentu Europejskiego Rzeczypospolitej Polskiej (MI'. Z 2011r. Nr 30, poz. 345 z
późn.zm.), zarządzam co następuje:

S l
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Radkowie
z siedzibą w Szkole Podstawowej Radków 88 Pani Karoliny Cybulskiej z powodu zrzeczenia
SIę.

S2

Zarządzenie podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu
Gminy, umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zawiadomienie właściwego
pełnomocnika wyborczego.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1;1WÓ.JTG. lNY

Stanit)irv Herej




	00000001
	00000002

